एकात्म भारत

अश्विन शुक्ल पक्ष चतुर्थी
बुधवार विक्रम संवत् 2076

जो एकात्म है वही भारत है

2-10-2019, इंदौर

e-paper : www.ekatmabharat.com

भारत हिंदू राष्ट्र है, इस सच को
कोई नहीं बदल सकता
सरसंघचालकजी मोहन भागवत बोले

नई दिल्ली

राष्ट्रीय स्वयंसेवक संघ के सरसंघचालक मोहन भागवत ने कहा है, 'भारत हिंदू राष्ट्र है। ये सत्य है। इसे कोई नहीं बदल सकता। इसे हमने नहीं बनाया है।